

Årsredovisning
för
Kavelvägen Invest AB
556190-9259

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Linda Hedin Ekberg, Verkställande direktör
2025-04-11

Styrelsen och verkställande direktören för Kavelvägen Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med värdepapper samt förvaltning av fastigheter.

Företaget har sitt säte i Örnköldsvik.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	21 937	5 850	11 085	19 373
Resultat efter finansiella poster	29 537	20 019	13 130	3 498
Balansomslutning	235 514	207 736	191 292	180 048
Soliditet (%)	97	98	97	97
Avkastning på eget kap. (%)	13	10	7	2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat i och med att bolagets handel med värdepapper ökat.

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	250	50	182 817	19 752	202 869
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-4 500		-4 500
Balanseras i ny räkning			19 752	-19 752	0
Årets resultat				29 220	29 220
Belopp vid årets utgång	250	50	198 069	29 220	227 589

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	198 068 538
årets vinst	29 220 016
	227 288 554
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	5 000 000
	222 288 554
	227 288 554

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		21 936 780	5 849 827
Övriga rörelseintäkter		0	12 257
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		21 936 780	5 862 084
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-20 724 717	-4 290 833
Övriga externa kostnader		-1 043 718	-1 000 574
Personalkostnader	2	-878 402	-878 659
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-76 892	-91 980
Övriga rörelsekostnader		-33 356	0
Summa rörelsekostnader		-22 757 085	-6 262 046
Rörelseresultat		-820 305	-399 962
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		400 000	8 423 800
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		27 949 562	10 446 753
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 007 233	1 550 259
Räntekostnader och liknande resultatposter		681	-2 046
Summa finansiella poster		30 357 476	20 418 766
Resultat efter finansiella poster		29 537 171	20 018 804
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-18 483	-5 459
Summa bokslutsdispositioner		-18 483	-5 459
Resultat före skatt		29 518 688	20 013 345
Skatter			
Skatt på årets resultat		-285 952	-242 408
Övriga skatter		-12 720	-19 377
Årets resultat		29 220 016	19 751 560

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	390 715	461 558
Inventarier, verktyg och installationer	4	178 451	58 356
Summa materiella anläggningstillgångar		569 166	519 914
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	12 006 000	12 006 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	1 500 000	1 500 000
Ägarintressen i övriga företag	7	3 011 000	23 010 980
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	2 725 000	2 725 000
Andra långfristiga fordringar	9	134 216 269	73 649 169
Summa finansiella anläggningstillgångar		153 458 269	112 891 149
Summa anläggningstillgångar		154 027 435	113 411 063
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		41 394 968	28 128 858
Summa varulager		41 394 968	28 128 858
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		27 263	33 984
Övriga fordringar		490 560	461 293
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		303 469	178 278
Summa kortfristiga fordringar		821 292	673 555
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		39 270 585	65 522 977
Summa kassa och bank		39 270 585	65 522 977
Summa omsättningstillgångar		81 486 845	94 325 390
SUMMA TILLGÅNGAR		235 514 280	207 736 453

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		250 000	250 000
Reservfond		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		300 000	300 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		198 068 538	182 816 978
Årets resultat		29 220 016	19 751 560
Summa fritt eget kapital		227 288 554	202 568 538
Summa eget kapital		227 588 554	202 868 538
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		43 380	24 897
Summa obeskattade reserver		43 380	24 897
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		42 629	65 710
Övriga skulder		7 760 547	4 698 590
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		79 170	78 718
Summa kortfristiga skulder		7 882 346	4 843 018
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		235 514 280	207 736 453

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 061 450	2 061 450
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 061 450	2 061 450
Ingående avskrivningar	-1 599 892	-1 529 049
Årets avskrivningar	-70 843	-70 843
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 670 735	-1 599 892
Utgående redovisat värde	390 715	461 558
Taxeringsvärden byggnader	1 726 000	1 726 000
Taxeringsvärden mark	640 000	640 000
	2 366 000	2 366 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	428 013	453 013
Inköp	184 500	
Försäljningar/utrangeringar	-100 000	-25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	512 513	428 013
Ingående avskrivningar	-369 657	-353 575
Försäljningar/utrangeringar	41 644	5 055
Årets avskrivningar	-6 049	-21 137
Utgående ackumulerade avskrivningar	-334 062	-369 657
Utgående redovisat värde	178 451	58 356

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 006 000	5 531 800
Inköp		6 500 000
Försäljningar		-25 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 006 000	12 006 000
Utgående redovisat värde	12 006 000	12 006 000

Not 6 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 500 000	0
Tillkommande fordringar		1 500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 500 000	1 500 000
Utgående redovisat värde	1 500 000	1 500 000

Not 7 Ägarintressen i övriga företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 010 980	23 010 980
Försäljningar	-19 999 980	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 011 000	23 010 980
Utgående redovisat värde	3 011 000	23 010 980

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 725 000	50 000
Inköp		2 675 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 725 000	2 725 000
Utgående redovisat värde	2 725 000	2 725 000

Not 9 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	73 649 169	57 244 226
Tillkommande fordringar	60 567 100	16 514 943
Avgående fordringar		-110 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	134 216 269	73 649 169
Utgående redovisat värde	134 216 269	73 649 169

Örnsköldsvik 2025-04-10

Bo Ekberg
Bo Ekberg
Ordförande

Åke Ekberg
Åke Ekberg

Linda Hedin Ekberg
Linda Hedin Ekberg
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-10

Mikael Näsström
Mikael Näsström
Auktoriserad revisor
